
Více než 150 pečlivě vybraných her všech žánrů!

Jistě je vám počítač zdatným pomocníkem. Pomáhá vám při psaní textů, vypočítá za vás tabulky, 
zjednoduší účtování. Někdy je ovšem práce až až a potřebujete si trochu odpočinout a odreagovat se. 
Proč k tomu nevyužít právě počítač? Stačí mít ty správné hry... nebo Hráčův ráj 2!

Čeká na vás plno dobrodružství, tajemna, napětí i legrace. Z široké nabídky her akčních, karetních, 
deskových, sportovních, logických a mnohých dalších si bezpečně vyberete. Máte příležitost se stát s 
hrami z tohoto CD opravdovým karbaníkem. Možná vás více zaujme sázení v kasinu, a nebo si oblíbíte 
některou z mnoha slovních hříček a her? Zdokonalte si svůj obchodní um na meziplanetárním trhu. 
Pro procvičení mozkových závitů si zvolte jednu z desítek logických her. Zveme vás také na pouť 
středověkým světem. Staňte se pilotem závodního vozu, případně ropným magnátem. Toto vše 
dokážete pouze s hrami z CD-ROMu Hráčův ráj 2.

Mile vás překvapí výborná grafika, skvělé zvuky i podmanivá hudba. Vše je připraveno tak, že s pomocí 
příjemného ovládacího programu můžete hry snadno spouštět nebo instalovat přímo z CD.

Zábava na mnoho hodin zaručena! Každý si zde najde svou oblíbenou hru a když už ho omrzí, spustí 
si novou, ještě neprozkoumanou. Vydejte se do ráje všech hráčů...


